
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
31 СЕСІЯ VIІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

27 лютого 2020 року №1047

Про затвердження звіту про виконання
Програми соціального захисту
воїнів-інтернаціоналістів, які приймали
участь у військових конфліктах за
межами України за 2019 рік

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», враховуючи висновки та рекомендації постійних
комісій міської ради з питань освіти, культури, молоді, фізичної культури,
охорони здоров’я та соціального захисту (Кулікова Т.В.) та заступника
міського голови Волошина В.А. Гребінківська міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Затвердити звіт про виконання Програми соціального захисту
воїнів-інтернаціоналістів, які приймали участь у військових конфліктах за
межами України за 2019 рік (додається).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію
міської ради з питань освіти, культури, молоді, фізичної культури, охорони
здоров’я та соціального захисту (Кулікова Т.В.) та заступника міського
голови Волошина В.А.

Міський голова В.І.Колісніченко



ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення 31 сесії Гребінківської
міської ради VII скликання
від 27 лютого 2020 року №1047

ЗВІТ
про виконання заходів до Програми соціального захисту
воїнів-інтернаціоналістів, які приймали участь у військових
конфліктах за межами України за 2019 рік

Програма соціального захисту воїнів-інтернаціоналістів, які
приймали участь у військових конфліктах за межами України на 2019 рік
затверджена рішенням 15 сесії Гребінківської міської ради VII скликання від
21 грудня 2017 року №501.

Програма передбачає фінансову, соціальну, психологічну
підтримку інвалідів, воїнів-інтернаціоналістів, членів сімей загиблих, сприяє
вирішенню їх соціально-побутових проблем, створенню умов для активної їх
участі у вихованні молоді на славних бойових і трудових традиціях
українського народу.

Основні завдання Програми це:
- надання матеріальної підтримки членам організації на лікування;

вирішення соціально-побутових та інших проблем;
- виховувати у молоді високі морально-етичні якості, патріотизм,

готовність до захисту держави;
- проводити зустрічі з молоддю у закладах освіти;
-збереження пам’ятного знаку, встановленого “Воїнам-

інтернаціоналістам”;
- сприяти у проведенні заходів до державних та місцевих свят, що

проводяться на території громади та району;
- надавати матеріальну допомогу членам організації при

відзначенні Дня виведення військ з Демократичної республіки Афганістан та
Дня введення військ в Демократичну республіку Афганістан.

На виконання заходів Програми соціального захисту воїнів-
інтернаціоналістів, які приймали участь у військових конфліктах за межами
України на 2019 рік передбачені кошти в розмірі 41 тис. грн Виділено з
бюджету Гребінківської міської об’єднаної територіальної громади кошти в
розмірі 40 тис. 600 грн Фактично профінансовано - 39 тис. 845 грн



Відповідно до цієї Програми в 2019 році виплачено матеріальну
допомогу 35 особам в сумі 35 тис. 425 грн Допомога надавалась в лютому та
грудні 2019 року. До 30-ї річниці виведення військ з Демократичної
Республіки Афганістан куплені медалі “Честь, мужність, пам’ять” на суму 4
тис. 420 грн

Міський голова В.І.Колісніченко


